2024 年３月 14 日

PRESS RELEASE

報道関係者各位                                         リビン・テクノロジーズ株式会社

2024 年 4 月 3 日(水)配信 投資家向けセミナー

『井村俊哉さんに聞く「グロース企業の選び方 2024」～Growth IR

Seminar 特別版』に登壇いたします

DX プラットフォーム事業（領域特化型 DX プロダクトの開発と運営）を行う、リビン・テクノロジーズ株式会社（本

社：東京都中央区、代表取締役社長：川合 大無、証券コード：4445、以下、「当社」）は、2024 年 4 月 3 日

(水)に配信される、グロース・キャピタル株式会社（本社：東京都港区、代表取締役 CEO：嶺井政人、以下、「グロ

ース・キャピタル社」）主催の『井村俊哉さんに聞く「グロース企業の選び方 2024」～Growth IR Seminar 特別版』

の成長企業プレゼンに登壇いたしますので、お知らせいたします。

（当社コーポレートサイト：https://www.lvn.co.jp/）

（『リビンマッチ』：https://www.lvnmatch.jp/）

【『井村俊哉さんに聞く「グロース企業の選び方 2024」～Growth IR Seminar 特別版』について】

 『井村俊哉さんに聞く「グロース企業の選び方 2024」～Growth IR Seminar 特別版』は、上場ベンチャーの非連

続的な成長の支援を行っている、グロース・キャピタル社が主催する、個人投資家向けセミナーです。

 本イベントは、すべての会社の決算をはじめとした会社開示情報をチェックされている「億り人」の井村 俊哉さんをお招

きし、「成長企業の選び方・調べ方」をお伺いします。

 オンライン配信かつ、見逃し配信を視聴することも可能ですので、この機会をぜひ当社のご理解にご活用ください。

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/

【『井村俊哉さんに聞く「グロース企業の選び方 2024」～Growth IR Seminar 特別版』 概要】

番組タイトル： 井村俊哉さんに聞く「グロース企業の選び方 2024」～Growth IR Seminar 特別版

配 信 日 時 ： 2024 年 4 月 3 日（水）19:00～21:30

※1 週間以内は見逃し視聴可

配 信 方 法 ： Zoom によるオンライン配信

参 加 費 ： 無料

対 象 ： 株式投資を行っている方・興味がある方

プ ロ グ ラ ム ： 19:00-19:05 イベントのご案内

19:05-19:20 「億り人」井村氏に「成長企業の選び方・調べ方」のポイントを聞く!!

19:20-20:00 企業のα（超過収益）を探せ～セレンディップ・ホールディングス株式会社

20:00-20:25 成長企業プレゼン 1

20:25-20:50 成長企業プレゼン 2

20:50-21:30 企業のα（超過収益）を探せ～株式会社データ・アプリケーション

21:30      クロージング

お 申 込 み ： https://growth-ir.com/event.php?id=15

参加キャンペーン実施中

・当日参加＆アンケート回答で、抽選 100 名様に 1,000 円分の Amazon ギフトカード券贈呈

・後日の動画視聴＆アンケート回答で、抽選 100 名様に 500 円分の Amazon ギフトカード券贈呈

※いずれもメールでご送付を予定しています

https://growth-ir.com/event.php?id=15

【リビン・テクノロジーズ株式会社 会社概要】

会 社 名 ： リビン・テクノロジーズ株式会社

代 表 者 ： 代表取締役社長 川合 大無

本社所在地： 東京都中央区日本橋堀留町1-8-12 ホウライ堀留ビル８階

設 立 年 月 ： 2004年1月

上 場 市 場 ： 東京証券取引所グロース市場（証券コード 4445）

事 業 内 容 ： DXプラットフォーム事業（領域特化型DXプロダクトの開発と運営）

・マッチングプラットフォーム

・DXクラウド

社 員 数 ： 146名（グループ連結、アルバイト・パート含む）

許 可 番 号 ： 電気通信事業届出事業者 A-29-16322

有料職業紹介事業許可 13-ユ-308903

労働者派遣事業許可 派13-308471

プライバシーマーク認定事業者 10830322(09)

関 連 会 社 ： リビンDX株式会社

・外壁塗装業界ＤＸ化事業(ぬりマッチ)

株式会社仲介王

・クラウドシステムの開発・保守・運用

U R L ： https://www.lvn.co.jp

【サービス一覧】

■マッチングプラットフォーム

・ 住宅リユース領域バーティカルメディア 『リビンマッチ』

・ 外壁塗装マッチングメディア 『ぬりマッチ』（リビンDX株式会社運営）

・ VR住宅展示場メディア 『メタ住宅展示場』

・ リースバックマッチングメディア 『リースバック比較PRO』

■DXクラウド

・ SMS配信クラウド 『SMSハンター』

・ 管理会社向けSFAクラウド 『BAIZO KANRI（倍増管理）』

・ 住宅領域オンラインマガジン 『リビンマガジンBiz』

・ 住宅領域DXサービス比較メディア 『不動産ビジネスバンク』

＜本リリースに関するお問い合わせ＞

リビン・テクノロジーズ株式会社 経営企画部 広報 IR 担当

E-mail：press@lvn.co.jp TEL：03-5847-8558 FAX：03-5847-8559

https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvn.co.jp/company/lvndx/
https://www.chukaio.co.jp/
https://www.lvn.co.jp/
https://www.lvnmatch.jp/
https://gaiheki.lvnmatch.jp/
https://www.metaexpo.jp/
https://www.leaseback.pro/
https://www.smshunter.net/
https://lp.baizo-kanri.jp/
https://www.lvnmag.jp/
https://www.lvnmag.jp/bizbank/